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"Sm 123.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 maj 1900. 
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl.
Majds proposition angående försäljning af till förra 
häradsskrifvarbostället 1 mantal Östanbro n.-o 3 och 
förra kronofogdebostället 1 mantal Östanbro n:o 4 i 
Västmanlands län hörande jordområden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 118.)

Till Konungen.

I eu till Riksdagen den 30 sistlidne mars aflåten proposition (n:o 125) 
har Eders Kung! Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
medgifva,

dels att såväl ett å en af förste landtmätaren C. A. Löwenhielm år 
1894 upprättad karta öfver till afsöndring föreslagna områden från förra 
häradsskrifvarbostället 1 mantal Östanbro n:o 3 i Björksta socken och 
Ytter-Tjurbo härad af Västmanlands län med litt. a utmärkt jordområde 
om 3 hektar o.-to .ar som ock ett sagda hemman och förra kronofogde
bostället 1 mantal Östanbro n:o 4 gemensamt tillhörigt soldattorp, å före-
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nämnda karta beteckna^ med ditt. b, måtte afsöndras, det förra från hem
manet Östanbro n:o 3 och soldattorpet från omförmälda båda hemman,* 
samt hvart för sig, soldattorpet tillika med kronans andel i åbyggnaderna 
därå, utbjudas till försäljning, med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 
1907, på sätt som stadgades i 8:de och följande momenten af kungl. skrif- 
velsen till domänstyrelsen den 25 september 1896 angående bestämmelser 
att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans 
jordbruksdomäner, med tillägg, hvad förstnämnda område beträffade, att å 
detsamma befintliga, arbetaren Gustaf Simlund tillhöriga hus ej inginge 
i försäljningen salut att Simlund förbehölles rätt att under sin återstående 
lifstid utan afgäld innehafva och bebo en af honom brukad, a samma 
område varande lägenhet;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar in- 
flöte, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre krono- 
e.o-endomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller
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till skogsodling tjänlig mark.
Riksdagen, som icke käft något att emot framställningen erinra, har 

alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 19 maj 1906.

Riksdagens Skrifvelse N:o 123.

Med undersåtlig vördnad.


